
 

fasce orarie 
apertura palestra

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' SABATO

07,30-08,30 CHIUSO

08,30-10,00
DAVIDE       

(9:00 - 11:00)
GIULIA         

(08:30 - 10:00)
DAVIDE        

(09:00 - 12:30)

10,00-11,30
FRANCESCO        
(10:00 - 12:30)

11,30-12,30
GIULIA         

(11:00 - 13:00)
FRANCESCO        
(12:00 - 13:00)

FRANCESCO        
(12:00 - 13:00)

12,30-14,00

15,00-17,00

17,00-18,30

18,30-20,00

20,00-21,00
N.B. chiusura 

ore 20:00
N.B. chiusura 

ore 20:00

€ 30,00
€ 7,50
€ 28,00

€ 55,00
€ 98,00

€ 100,00

DAVIDE    
(17:00-20:00)

GREEN PASS O TAMPONE OBBLIGATORIO 

PROGRAMMA FASCE ORARIE APERTURA ATTIVITA' MOTORIA I N 
PALESTRA  DAL 04 OTTOBRE 2021
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PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA VIA WHATSAPP 3403160156 D AL LUNEDI AL 
VENERDI'  08,30-12,30  / 17,00-19,00  E WEB APP 

http://riminiterme.latosec.com/prenotazioniweb/ N 4 PRESENZE A SETTIMANA

LISTINO PREZZI
QUOTA DI ISCRIZIONE

DAVIDE - 
FRANCESCO  
(17:00-21:00)

DAVIDE - 
FRANCESCO  
(17:00-21:00)

DAVIDE              
(18:00-20:00) DAVIDE        

(17:00-21:00)

INGRESSO SINGOLO

    RIMINITERME SI RISERVA DI 
MODIFICARE ORARI PREZZI E 

TIPOLOGIA DI ABBONAMENTI DEL 
SEGUENTE PROGRAMMA.

5 INGRESSI
(in 15 giorni )

1 MESE
2 MESI 

PROMO - FINO AL 17/12


